
UCHWAŁA NR XLVII/327/2014
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE

z dnia 28 maja 2014 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz.594 ze zm.) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( 
Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236 ), Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIX/174/2012 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
w paragrafie 3 ustęp 5 otrzymuje brzmienie: „5. Administrującym świetlicą w Mszanowie jest Gminne Centrum 
Kultury, a pozostałymi świetlicami wiejskimi inne osoby wskazane przez Radę Sołecką właściwą ze względu na 
położenie świetlicy, po zawarciu stosownej umowy.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Roman Biegajski

Id: 1693E806-29B4-456E-9D33-D1FEF0EA586E. Podpisany Strona 1




